
UCHWAŁA NR XXII/135/2026 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1572 z późn. zm.) oraz art. 90, 211, 212, 213, 214, 217 i 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Zbrosławice  
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXI/128/2025 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbrosławice na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 505.754,19 zł: w ppkt a. zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 54.526,85 zł, w ppkt b zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 451.227,34 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.377.744,41 zł: w ppkt a. zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 796.355,06 zł, w ppkt b. zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 581.389,35 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.500.887,11 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu:  

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.295.206,07 zł, 

-  rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.205.681,04 zł." 

Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.060.948,15 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
2.560.061,04 zł. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy Zbrosławice  przedstawia tabela 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w tabeli nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) dokonuje się aktualizacji załącznika  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 2



Dział Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 0,00 53 862,45

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 53 862,45

852 Pomoc społeczna 0,00 664,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 664,40

0,00 54 526,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 53 862,45

801 Oświata i wychowanie 0,00 451 227,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 451 227,34

0,00 451 227,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 451 227,34

Rodzaj zadania: Własne

DOCHODY BUDŻETU GMINY ZBROSŁAWICE NA ROK 2026

z dnia 17 grudnia 2025 r.

do Uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXI/128/2025

Dochody majątkowe razem:

Dochody majątkowe:

Dochody bieżące razem:

Dochody bieżące:

Tabela nr 1

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXII/135/2026

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 stycznia 2026 r.

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

0,00 505 754,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 505 089,79

Rodzaj zadania: Zlecone

Ogółem:

Dochody bieżące:

Dochody bieżące razem:

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 058,48 70 058,48 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 50 058,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 058,48 70 058,48 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 50 058,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 954 351,53 402 962,18 25 781,40 0,00 25 781,40 0,00 0,00 377 180,78 0,00 0,00 551 389,35 551 389,35 551 389,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676 392,09 140 136,39 25 781,40 0,00 25 781,40 0,00 0,00 114 354,99 0,00 0,00 536 255,70 536 255,70 536 255,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 274 825,15 259 691,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 691,50 0,00 0,00 15 133,65 15 133,65 15 133,65 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 134,29 3 134,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 664,40 664,40 664,40 0,00 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 664,40 664,40 664,40 0,00 664,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 670,00 224 670,00 224 670,00 0,00 224 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 670,00 24 670,00 24 670,00 0,00 24 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 377 744,41 796 355,06 369 115,80 0,00 369 115,80 0,00 0,00 427 239,26 0,00 0,00 581 389,35 581 389,35 551 389,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

852

80195

Rodzaj zadania: Własne

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Pozostała działalność90095

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900

90005

Zasiłki stałe85216

Pomoc społeczna

Szkoły podstawowe80101

Przedszkola80104

Wydatki razem:

Transport i łączność600

Drogi publiczne gminne60016

Administracja publiczna750

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

75085

Oświata i wychowanie801

WYDATKI BUDŻETU GMINY ZBROSŁAWICE NA 2025 R

Tabela nr 2

do Uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXI/128/2025

z dnia 17 grudnia 2025 r.

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXII/135/2026

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 stycznia 2026 r.

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 5



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

840 788,02 364 893,02 1 205 681,04

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 348 169,91 507 097,20 1 855 267,11

Tabela nr 3

do Uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXI/128/2025

z dnia 17 grudnia 2025 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2026

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXII/135/2026

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 stycznia 2026 r.

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 6



dotacje celowe dotacje 

przedmiotowe

dotacje 

podmiotowe

600 Transport i łaczność 11 489 850,00   0,00   0,00   0,00   11 489 850,00   

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 489 850,00 0,00 0,00 0,00 11 489 850,00

750 Administracja publiczna 168 588,00   0,00   0,00   0,00   168 588,00

75095 Pozostała działalność 168 588,00   0,00   0,00   0,00   168 588,00

851 Ochrona zdrowia 29 250,00   29 250,00   0,00   0,00   0,00   

85195 Pozostała działalność 29 250,00   29 250,00   0,00   0,00   0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 318 600,00   0,00   0,00   1 318 600,00   0,00

92116 Biblioteki 1 318 600,00   0,00   0,00   1 318 600,00   0,00

RAZEM I 13 006 288,00   29 250,00   0,00   1 318 600,00   11 658 438,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00

801 Oświata i wychowanie 3 113 000,00   0,00   0,00   3 113 000,00   0,00

80104 Przedszkola 1 050 000,00   0,00   0,00   1 050 000,00   0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2 063 000,00   0,00   0,00   2 063 000,00   0,00

Załącznik

do Uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr XXI/128/2025

z dnia 17 grudnia 2025 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Wyszczególnienie wpłaty gmin na 

rzecz związku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZBROSŁAWICE NA 2026 R.

Dotacje udzielane z budżetu gminy

Plan na 2026 r.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXII/135/2026

Rady Gminy Zbrosławice

z dnia 28 stycznia 2026 r.

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 7



851 Ochrona zdrowia 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   

85195 Pozostała działalność 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 260 000,00   0,00   0,00   260 000,00   0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 260 000,00   0,00   0,00   260 000,00   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00

926 Kultura fizyczna 500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00   500 000,00   0,00   0,00   0,00

RAZEM II 4 283 000,00   910 000,00   0,00   3 373 000,00   0,00   

RAZEM I+II 17 289 288,00   939 250,00   0,00   4 691 600,00   11 658 438,00   

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie do uchwały 

 

Niniejszą uchwałą dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 871.990,22 zł w tym : 

 zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 364.893,02 zł, 

 zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 507.097,20 zł. 

 

 

2. W zakresie dochodów zwiększa się plan budżetu o kwotę 505.754,19 zł wg źródeł określonych 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

a) dochody bieżące zwiększa się łącznie o kwotę 54.526,85 zł: 

 

Dział 801, źródło: dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

zwiększa się plan o kwotę 53.862,45 zł, w związku z otrzymanym pismem z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w sprawie wybrania projektu "Budowa instalacji OZE dla 

budynków użyteczności publicznej w Gminie Zbrosławice" do dofinansowania w ramach naboru nr 

FESL.10.06-IZ.01-166/24 zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu w ramach 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji). 

 

Dział 852, źródło: wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększa się plan o kwotę 664,40 zł, 

w związku ze zwrotem pobranego w latach ubiegłych zasiłku stałego. 

 

 

b) dochody majątkowe zwiększa się łącznie o kwotę 451.227,34 zł: 

 

Dział 801, źródło: dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

zwiększa się plan o kwotę 451.227,34 zł, w związku z otrzymanym pismem z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w sprawie wybrania projektu "Budowa instalacji OZE dla 

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 9



budynków użyteczności publicznej w Gminie Zbrosławice" do dofinansowania w ramach naboru nr 

FESL.10.06-IZ.01-166/24 zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu w ramach 

Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji). 

 

3. W zakresie wydatków zwiększa się plan budżetu o łączną kwotę 1.377.744,41 zł wg 

podziałek klasyfikacji określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

a) wydatki bieżące zwiększa się łącznie o kwotę 796.355,06 zł: 

 

Dział 600, rozdział 60016, zwiększa się plan o kwotę 98.000,00 zł na zabezpieczenie środków na 

realizację umowy.  

 

Dział 750, rozdział 75085, zwiększa się łącznie plan o kwotę 70.058,48 zł, w tym: 

 zwiększa się plan o kwotę 20.000,00 zł, na remont i wyposażenie pomieszczenia biurowego w 

GZOPO niezrealizowanego w 2025 r., 

 zwiększa się plan o kwotę 50.058,48 zł w związku z niezrealizowanymi wydatkami w 2025 r. 

w ramach projektu pn.: „Mistrz Kreatywności przedszkolakiem przyszłości z Gminy 

Zbrosławice”. 

Dział 801, rozdział 80101, zwiększa się łącznie plan o kwotę 140.136,39 zł, w tym: 

 zwiększa się plan o kwotę 70.279,89 zł, projekt pn.: "Budowa instalacji OZE dla budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Zbrosławice" finansowany w ramach Funduszy 

Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji), 

 zwiększa się plan o kwotę 25.781,40 zł, w związku z niezrealizowanymi wydatkami w 2025 r. 

w ramach projektu pn.: „Ekopracownia pod chmurką”, 

 zwiększa się plan o kwotę 44.075,10 zł, w związku z niezrealizowanymi wydatkami w 2025 r. 

w ramach projektu pn.: „Czas rozwinąć skrzydła – wzmacniamy i wspieramy rozwój 

uczniów!”. 

Dział 801, rozdział 80104, zwiększa się plan o kwotę 259.691,50 zł, w związku z niezrealizowanymi 

wydatkami w 2025 r. w ramach projektu pn.: „Mistrz Kreatywności przedszkolakiem przyszłości z 

Gminy Zbrosławice”. 

 

Dział 801, rozdział 80195, zwiększa się plan o kwotę 3.134,29 zł, w związku z niezrealizowanymi 

wydatkami w 2025 r. w ramach projektu ERASMUS+ „Przygody małego Pszenicznego Ziarenka”. 

 

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 10



Dział 852, rozdział 85216, zwiększa się plan o kwotę 664,40 zł w związku ze zwrotem pobranego w 

latach ubiegłych zasiłku stałego. 

 

Dział 900, rozdział 90005, zwiększa się plan o kwotę 24.670,00 zł na obsługę Punktu 

Konsultacyjnego Czyste Powietrze. 

 

Dział 900, rozdział 90095, zwiększa się plan o kwotę 200.000,00 zł z uwagi na wprowadzenie 

nowego zadania  pn.: „Rozbiórka 8 budynków produkcyjno-usługowo-gospodarczych przy ul. Żwirki 

i Wigury i ul. Zamkowej na działce o nr 3190/145 w Zbrosławicach – etap I”. 

 

b) wydatki majątkowe zwiększa się łącznie o kwotę 581.389,35 zł: 

 

Dział 801, rozdział 80101, zwiększa się plan o kwotę 536.255,70 zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

"Budowa instalacji OZE dla budynków użyteczności publicznej w Gminie Zbrosławice" - projekt 

finansowany w ramach Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji). 

 

Dział 801, rozdział 80104, zwiększa się plan o kwotę 15.133,65 zł na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

"Mistrz kreatywności przedszkolakiem przyszłości Gminy Zbrosławice" - niezrealizowane wydatki w 

2025 r. 

 

Dział 900, rozdział 90005, zwiększa się plan o kwotę 30.000,00 zł na pokrycie kosztów utylizacji 

azbestu w Gminie Zbrosławice. 

 

 

W związku ze zmianami wyrażonymi w niniejszej uchwale zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 

871.990,22  zł. 

 

 

Id: EBF9915A-3DD6-4168-9F41-5993BC298486. Podpisany Strona 11


	UCHWAŁA NR XXII/135/2026 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-28T11:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




